prezzo complessivo indicato dal concorrente deve intendersi comprensivo di tali costi 
sicurezza. (ONERI DELLA SICUREZZA (ART. 108, del D.LGS. N. 36/2023)

L’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura e messa in opera di cui
all’art. 1 è di euro
€ 22.129,00 (ventiduemilacentoventinove/00) IVA esclusa – .

6. INDICAZIONE CIG E TRACCIABILITÀ FLUSSI FINANZIARI

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, occorra un aumento delle prestazioni di
cui  trattasi  entro i limiti del quinto del corrispettivo aggiudicato, l’esecutore del